
Uchwała Nr IV/2/06
Uchwała w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Rodzinnego Domu Dziecka w Otwocku przy
ul. Ujejskiego 14.

UCHWAŁA NR IV/2/06
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

Z DNIA 12.12.2006

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Rodzinnego Domu Dziecka w Otwocku przy
ul. Ujejskiego 14.

Na podstawie § 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku
Nr 142 poz. 1592 z pózn. zm.) w związku z § 13 ust.1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia
14 lutego 2005 roku w sprawie placówek opiekuńczo – wychowawczych (Dz.U. Nr 37 poz 331) uchwala się,
co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  regulamin organizacyjny Rodzinnego Domu Dziecka  w Otwocku przy ul.  Ujejskiego  14,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku przy ul.
Karczewskiej 37

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


